
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ MALİYE PROGRAMI 

ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

0.1-PROGRAMA AĠT BĠLGĠLER 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Maliye Bölümü gerek kamu kesiminin gerekse özel sektörün 

mali konularda yetiĢmiĢ insan ihtiyacını karĢılamak amacıyla 1974 yılında kurulmuĢ, 

ülkemizin en eski ve köklü maliye bölümlerinden birisidir. ÜstlenmiĢ olduğu çağdaĢ misyon 

ve vizyona uygun olarak, alanında ciddi baĢarılara imza atmıĢ birçok bürokrat, akademisyen 

ve özel giriĢimcilerin yetiĢmesini sağlayan Maliye Bölümü, halen deneyimli ve bilimsel 

açıdan kendini ispatlamıĢ akademik kadrosuyla, evrensel üniversite kültürüne uygun olarak, 

akademik disiplin ve kalite anlayıĢı içinde saygın maliyeciler yetiĢtiren baĢarılı bir eğitim 

kurumudur. 

Maliye bölümleri, öncelikle devletin mali personel ve uzman ihtiyaçlarını karĢılama amacıyla 

kurulmuĢtur. Bu bölümde, kamu ve özel sektörde, mali konulardaki uzman/ara eleman 

gereksinimini karĢılayabilecek nitelikli maliyecilerin yetiĢtirilmesi; Maliye Bilimi ile 

yakından ilgili Ġktisat, Hukuk, Sosyoloji, Siyasi ve Ġdari Bilimler ve diğer alanlara ait temel 

bilgi ve becerilerin elde edilmesi; Bilginin, ihtisasın, tecrübenin önem kazandığı bir dönemde 

ve daha rahat yaĢayabilmek için daha fazla çalıĢmanın gerekli olduğu çağımızda, mali 

bilgilerle donatılmıĢ ve bu bilgileri uygulayabilen öğrencilerin yetiĢtirilmesini sağlamak; 

Mali konularla ilgili geliĢmeleri takip etmek, mali konularda tüm çevre ile bilgi alıĢveriĢinin 

sağlanmasına yardımcı olmak; Öğrencilere; maliye teorilerini anlamalarını, hatta bu teorileri 

gerçek dünyaya uygulamada anlaĢılmasını kolaylaĢtıracak nitel ve nicel metotların eğitimi 

verilmesi; Öğrencilerin mali konularda bilgilendirilmesi, görüĢ bildirebilmeleri ve sorunlar 

karĢısında pratik çözümler üretebilmesi; Bilimsel danıĢmanlık hizmetinin yerine getirilmesini 

amaçlamaktadır. Maliye Bölümünde bulunan dört anabilim dalı Ģunlardır: 

1. Mali Hukuk, 

2. Bütçe ve Mali Planlama, 

3. Maliye Teorisi, 

4. Mali Ġktisat. 

Bölüm mezunları; üniversitelerde öğretim elemanı olarak, Maliye ve ĠçiĢleri Bakanlığı, 

Hazine MüsteĢarlığı, Gümrük Bakanlığı, Merkez Bankası, Kamu Ġktisadi TeĢebbüsler, 

mahalli idareler, SayıĢtay yanında bankalarda ve özel sektörün değiĢik kuruluĢlarında 



çalıĢılabilir. Ayrıca büro açarak serbest de çalıĢılabilmektedir. Maliye programında, maliye 

konusunda çalıĢacak ara insan gücü yetiĢtirmek amacıyla eğitim yapılır. Mezunlar, devlet 

sektöründe özellikle Maliye ve Gümrük Bakanlıklarında ve çeĢitli kamu kurumlarında 

çalıĢma imkânına sahiptirler. Bunun yanında maliye lisans mezunları, özel sektöre ait 

kuruluĢların mali birimlerinde çalıĢabilecekleri gibi serbest de çalıĢabilirler. Bu çerçevede 

kamu ve özel sektörde çalıĢma alanlarının ve iĢ bulma olanaklarının geliĢmesi mesleğin 

geleceği için umut vericidir. Alanında uzman öğretim elemanlarıyla eğitim öğretim hizmeti 

vermeye devam eden maliye bölümü, öğrencilerini geleceğe hazırlama konusunda 

hassasiyetle çalıĢmalarını sürdürmektedir. 

1-ÖĞRENCĠLER 

1.1-Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi, 

beceri ve davranıĢları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin 

kabulünde göz önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre geliĢimi 

değerlendirilmelidir. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Birinci 

(Örgün) Öğretim ve Ġkinci Öğretim Programlarına öğrenci kaydı, Öğrenci Seçme ve 

YerleĢtirme Merkezi (ÖSYM) tarafından uygulanan merkezi sınav sonuçlarına göre 

yapılmaktadır. ÖSYM tarafından yapılan sınav sonuçlarına göre bölümümüze yerleĢtirilen 

öğrencilerin kesin kayıtları, Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK), ÖSYM ve Rektörlük tarafından 

belirlenen ilkeler (2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanununun Eğitim ve Öğretim ile ilgili 

Yükseköğretime GiriĢ Maddeleri) uyarınca istenen belgelerle, her yıl belirlenen ve ilan edilen 

tarihlerde, Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı tarafından yürütülmektedir. Kayıt için zamanında 

baĢvurmayan veya gerekli belgeleri zamanında sağlamayan öğrenciler kayıt hakkını 

kaybetmektedirler. Kayıt için sunulan belgelerde eksiklik veya tahrifat olduğunun 

belirlenmesi, öğrencinin baĢka bir yükseköğretim kurumuna kayıtlı olması veya baĢka bir 

yükseköğretim kurumundan çıkarma cezası almıĢ hallerinde, kesin kayıt yapılmıĢ olsa bile 

kayıt iptal edilmektedir. Ayrıca öğrenciler kayıt iĢlemlerini kendileri E devlet üzerinden 

gerçekleĢtirebilmektedirler. Yabancı öğrencilerin bölüme kabulü "Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul Yönergesi" Esaslarına göre yapılmaktadır.  

Programdaki öğrenci sayılarına ve mezun sayılarına iliĢkin veriler kanıtta yer alan tabloda 

verilmektedir.  



1.2-Yatay ve dikey geçiĢle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değiĢimi 

uygulamaları ile baĢka kurumlarda ve/veya programlarda alınmıĢ dersler ve kazanılmıĢ 

kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmıĢ ve 

uygulanıyor olmalıdır. 

Maliye Bölümü yatay geçiĢ ve dikey geçiĢ hakkı kazanan öğrencilerin intibak iĢlemleri 

bölüm yatay geçiĢ ve muafiyet komisyonu tarafından yapılmaktadır. Bölüm yatay geçiĢ 

komisyonu tarafından yapılan intibak iĢlemleri fakülte intibak komisyonuna gönderilir. 

Fakülte intibak komisyonunun incelemesinden sonra bölüm tarafından dekanlığa bildirilir ve 

derslerin intibakı sağlanır. Öğrencilerin yatay geçiĢ ve dikey geçiĢ ders muafiyet 

uygulamalarını gerçekleĢtiren ilgili bölüm komisyonunda görev yapan öğretim elemanları Ģu 

Ģekildedir: 

Bölüm Yatay GeçiĢ Komisyonu  

Doç. Dr. Ġsmail Ciğerci (BaĢkan) 

ArĢ. Gör. Dr. Pınar Bengi Kaya (Üye) 

ArĢ. Gör. Neslihan KarakuĢ Büyükben (Üye)  

Bölüm Dikey GeçiĢ Komisyonu 

Doç. Dr. Ġsmail Ciğerci (BaĢkan) 

ArĢ. Gör. Dr. Pınar Bengi Kaya (Üye) 

ArĢ. Gör. Neslihan KarakuĢ Büyükben (Üye) 

Ders muafiyeti kapsamında, yatay geçiĢ, dikey geçiĢ, çift anadal ve yandal uygulamaları ile 

baĢka programlarda ve/veya kurumlarda alınmıĢ dersler ve kazanılmıĢ kredilerin 

değerlendirilmesi Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Muafiyet ĠĢlemleri 

Yönergesi esaslarına göre uygulanmaktadır. Yönerge esaslarına göre intibak iĢlemleri 

aĢağıdaki basamaklar izlenerek yapılmaktadır: 

1. ÖSYM tarafından (Ġlk yerleĢtirme hariç tüm yerleĢtirme sonuçlarına göre) yerleĢtirilen 

öğrencilerin, son kayıt tarihini izleyen ilk iki hafta içerisinde kayıtlı oldukları birim öğrenci 

iĢlerine dilekçeyle intibak ve muafiyet baĢvurusu yapmaları gerekir. Yatay geçiĢ (baĢarı ve 

merkezi yerleĢtirme puanına göre) yaparak yerleĢen öğrencilerin ise ayrıca intibak ve 

muafiyet için baĢvuru yapmalarına gerek yoktur. 

2. BaĢvuru süresi geçtikten sonra yapılan baĢvurular kabul edilemez. 



3. Dilekçeye öğrencinin daha önce alarak baĢarılı olduğu derslere ait ders içerikleri ile ilgili 

yükseköğretim kurumu tarafından onaylanmıĢ (mühürlü, kaĢeli ve imzalı)not belgesinin 

eklenmesi zorunludur. Söz konusu belgelerin fotokopisi, faks, onaysız ve/veya eksik olması 

durumunda baĢvuru iĢleme alınmaz. 

4. Muafiyet ve intibak iĢlemlerinin son baĢvuru tarihini takip eden bir hafta içinde 

Birim/Bölüm Muafiyet ve Ġntibak komisyonları tarafından değerlendirilerek Bölüm Yönetim 

Kurulu tarafından karara bağlanması gerekir. 

5. Öğrenci intibak ve muafiyet sonuçlarına BYK kararının öğrenciye tebliğ tarihinden 

itibaren 5 iĢgünü içerisinde itiraz edebilir. Ġtirazlar komisyon tarafından yeniden incelenir 

varsa değiĢiklik BYK ile karara bağlanır. 

6. Alınan kararlar birim öğrenci iĢlerine iletilerek öğrencinin muaf tutulduğu derslerin harf 

notu karĢılıkları eklenir ve öğrenci muafiyet iĢlemleri tamamlanır.  

Maliye bölümü öğrencilerinin fakülte içerisinde farklı bölümlerde (iktisat, ĠĢletme, 

Uluslararası Ticaret ve Finansman, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi) çift anadal ve yandal 

yapabilmesi amacıyla ilgili bölümler tarafından yandal ve çift anadal müfredatları 

oluĢturulmuĢtur. Bölümde yandal ve çift anadal uygulamaları " Yükseköğretim Kurumlarında 

Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasındaki GeçiĢ, Çift Anadal, Yan Dal ile 

Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına ĠliĢkin Yönetmelik" doğrultusunda 

oluĢturulan "Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay GeçiĢ Yönergesi"ne göre uygulanmaktadır.  

1.3-Kurum ve/veya program tarafından baĢka kurumlarla yapılacak anlaĢmalar ve kurulacak 

ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teĢvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır. 

Öğrenci değiĢimi kapsamında Erasmus Öğrenci Hareketliliği, Farabi DeğiĢim programı 

uygulamaları ve Mevlana DeğiĢim programı uygulamaları gerçekleĢtirilmektedir. 

Üniversitemizin Erasmus Programında 19, Farabi Programında 85 üniversite ile anlaĢması 

bulunmaktadır. 

1.4-Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danıĢmanlık hizmeti 

verilmelidir. 

Programımız bünyesine katılan tüm öğrencilere kayıtlardan itibaren danıĢmanlık 

verilmektedir. Akademik danıĢmanlar öğrencilerimize kariyer hedefleri doğrultusunda yol 

göstermekte, üniversite öğrenimi boyunca gerçekleĢtirilen süreçlerde yardımcı olmaktadır. 

Yılda iki defa danıĢman toplantıları gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca gerek kamu bürokratları 



gerekse özel sektör temsilcileri öğrencilerimizle buluĢturularak öğrencilerimizin kariyer 

hedeflerini belirlemeleri ve bu hedeflere ulaĢmaları konusunda yol gösterici faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

1.5-Öğrencilerin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki baĢarıları Ģeffaf, 

adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir. 

Öğrencilerin derslerdeki baĢarıları, sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla 

ölçülmektedir. Bu ölçüme esas teĢkil eden belge; Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve 

Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'dir. Öğrenci baĢarısını ifade eden notların 

sayısal değerleri ve onlara karĢılık gelen harf notları ile baĢarıyı tanımlayan özel koĢullar 

yönetmelik çerçevesinde tanımlıdır. 

Ġlgili yönetmelik  

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40519?AspxAutoDetectCookieSupport=1adresinde 

yer almaktadır. 

1.6-Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm 

koĢulların yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliĢtirilmiĢ ve uygulanıyor 

olmalıdır. 

Öğrencilerin mezuniyet karar süreci Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim 

Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin diploma ile ilgili esaslara ve Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Diploma, Diploma Eki ve diğer belgelerin Düzenlenmesine ĠliĢkin Yönergeye göre 

düzenlenmektedir. Bu kapsamda; 

1. Bölüm ve programın yükümlülüklerini yerine getiren ve mezuniyetine hak 

kazanan öğrencilerin seçimi öğrenci bilgi sistemi (OBS) üzerinden yapılır. OBS üzerinden 

mezun onayı alınamayan hallerde iliĢik kesme iĢleminin manuel olarak belge düzenlenmesi 

ve onay verecek birim sorumlularının isim ve imzalarının bulunması gerekmektedir. 

2. Mezuniyete onay verecek bölüm/program sorumluları OBS üzerinde tanımlanır, 

tanımlanan onay birimlerince mezuniyet onay iĢlemi gerçekleĢtirilir. 

3. Mezuniyet onay iĢlemi sona eren öğrenciler için ilgili birimlerce düzenlenen transkript ve 

diploma föyleri oluĢturulur. 

4. Mezuniyet komisyonunca incelenerek "Mezuniyet Komisyon Raporu" düzenlenir. 

Enstitülerde ise Enstitünün Yönetim Kurulu kararına istinaden transkript ve diploma föyleri 

düzenlenir. 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40519?AspxAutoDetectCookieSupport=1


5. Mezuniyet Komisyon Raporu, transkript ve diploma föyü diploma basımı için Öğrenci 

ĠĢleri Daire BaĢkanlığına gönderilir. 

Birimlerinden OBS üzerinde alınan "iliĢik kesme" belgeleri iki nüsha olarak düzenlenir. 

Belge üzerindeki imzalar tamamlandıktan sonra bir belge öğrenciye verilir. Ġkinci nüsha ilgili 

birimce dönem itibarıyla arĢivlenir ve imha edilmez. Enstitülerde iliĢik kesme iĢlemlerinde, 

ilgili enstitünün iliĢik kesme belgesi kullanılır. ĠliĢik kesme belgesi ile baĢvuran mezuna 

diploması vb. belgeleri verilir. 

2-PROGRAM EĞĠTĠM AMAÇLARI 

2.1-Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmıĢ olmalıdır. 

Program eğitim amaçları tanımlanmıĢ ve üniversitemiz Bologna sistemine girilmiĢtir. 

2.2- Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın bir gelecekte eriĢmeleri istenen kariyer 

hedeflerini ve mesleki beklentileri tanımına uymalıdır. 

Bu amaçlar programın mezunlarının yakın bir gelecekte eriĢmeleri istenen kariyer hedeflerini 

ve mesleki beklentileri tanımına uyumludur. 

2.3- Kurumun, fakültenin ve bölümün özgörevleriyle uyumlu olmalıdır. 

 Kurumumuzun misyon ve vizyonu olan “evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki 

açıdan çağdaĢlarıyla rekabet edebilen nitelikli bireyler yetiĢtirmek ve bölgesel kalkınmaya 

katkı sağlamak ile bilimsel araĢtırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak 

bölgesel kalınmaya katkı sunan, yenilikçi projelerle ulusal düzeyde giriĢimci üniversiteler 

arasında yer almak ve uzun vadede uluslararası tanımlı bir üniversite haline gelmek” 

kavramları ile fakültemizin misyon ve vizyonu olan “mesaimizi ve enerjimizi uluslararası 

düzeyde eğitim öğretim ve bilimsel araĢtırma faaliyetlerini gerçekleĢtirmede harcayarak 

Ģehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin ekonomik ve toplumsal geliĢimine katkı sağlayan bir 

fakülte olmak ve eğitim öğretim ve bilimsel araĢtırma faaliyetlerinde ulaĢtığı uluslararası 

saygınlık ve baĢarıyla öğrencilerin, mezunların ve çalıĢanların mensubu olmaktan gurur 

duydukları bir fakülte olmak” misyon ve vizyonları ile uyumludur.  

2.4- Programın çeĢitli iç ve dıĢ paydaĢlarını sürece dahil ederek belirlenmelidir. 

Maliye Bölümü iç paydaĢları arasında öğrenciler, öğretim elemanları, Turizm Fakültesi 

dekanlığı ve birimleri, Rektörlük ve birimleri olmak üzere dört temel yapı taĢı bulunmaktadır. 

Maliye programının iç paydaĢları:  



 Maliye lisans programı öğrencileri 

 Maliye kulübü baĢkanı 

 Maliye programı lisans programı öğretim elemanları 

 Maliye tezli yüksek lisans ve doktora programı öğrencileri 

 Maliye tezli yüksek lisans ve doktora programı öğretim elemanları 

 Fakülte bünyesindeki diğer bölümlerin (iĢletme, iktisat vd.) öğrencileri 

 Fakülte bünyesindeki diğer bölümlerin (iĢletme, iktisat vd.) öğretim elemanları 

 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı 

 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi idari birimleri (fakülte sekreterliği, öğrenci iĢleri, 

ayniyat, tahakkuk) 

 Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Programımız bünyesinde gerçekleĢtirilen bölüm toplantılarında bilhassa programımız öğretim 

üyelerinin görüĢ ve önerileri dikkate alınarak sürece katkı sağlamaları gerçekleĢtirilmektedir.  

DıĢ paydaĢlardan olan MEB, YÖK, ÖSYM gibi kurum ve kuruluĢların aldığı kararlar 

ivedilikle uygulanmakta olup meslek odaları ve diğer dıĢ paydaĢ ekibimiz hazırlık 

aĢamasındadır.  

2.5- Kolayca eriĢilebilecek Ģekilde yayımlanmıĢ olmalıdır. 

 Program eğitim amaçları bölümün internet sitesinde yayınlanmıĢ olan “Eğitim Rehberi”nde 

açık bir Ģekilde yayınlanmıĢtır. 

2.6- Programın iç ve dıĢ paydaĢlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla 

güncellenmelidir. 

Bölümümüz bünyesinde görev yapan öğretim üyelerimizin öneri ve istekleri (iç paydaĢ) ile 

MEB, YÖK, ÖSYM gibi kamu üst kurum ve kuruluĢlarının bağlayıcı kararları doğrultusunda 

öğretim amaçları uygun aralıklarla güncellenmektedir.  

3. PROGRAM ÇIKTILARI 

3.1- Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaĢabilmek için gerekli bilgi, beceri ve 

davranıĢ bileĢenlerinin tümünü kapsamalı ve ilgili (MÜDEK, FEDEK,SABAK,EPDAD vb. 

gibi) Değerlendirme Çıktılarını da içerecek biçimde tanımlanmalıdır. Programlar, program 

eğitim amaçlarıyla tutarlı olmak koĢuluyla, kendilerine özgü ek program çıktıları 

tanımlayabilirler. 



Maliye bölümü program çıktıları Türkiye Yükseköğrenim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) 

dikkate alınarak hazırlanmıĢtır. Bununla birlikte program çıktıları taslak halinde iç paydaĢlara 

form olarak gönderilmiĢ ve gelen yanıtlar program çıktısı oluĢturulma sürecine dahil 

edilmiĢtir. Nitekim Maliye Bölümü için öngörülen program çıktıları bölüm kurulunda 

görüĢüldükten sonra iç paydaĢlara gönderilerek çıktıların akademik boyutta daha nicelikli 

hale getirilmesi sağlanmıĢtır. Elde edilen yanıtlar doğrultusunda program çıktılarının 

bazılarında gelen öneriler doğrultusunda zenginleĢtirilmeler gerçekleĢtirilmiĢtir. Kapsamlı bir 

inceleme sonucunda oluĢturulan çıktılar kanıttaki tabloda verilmektedir. 

3.2- Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için 

kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci oluĢturulmuĢ ve iĢletiliyor olmalıdır. 

Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için 

kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci oluĢturulmuĢ ve iĢletiliyor olmalıdır.  

Ölçme ve değerlendirme süreci oluĢturulma aĢamasındadır. 

3.3- Programlar mezuniyet aĢamasına gelmiĢ olan öğrencilerinin program çıktılarını 

sağladıklarını kanıtlamalıdır. 

Program çıktılarının karĢılığında yer alan derslerden baĢarılı olan öğrencilerin bu çıktılara 

ulaĢtıkları düĢünülmektedir. Derslerin ölçme değerlendirme yöntemi, Eğitim Öğretim ve 

sınav Yönetmeliği’ne göre yapılmaktadır. Buna göre öğrencilere; ara sınav, küçük sınav, 

yarıyıl/yılsonu sınavı, staj sonu sınavı, bütünleme sınavı, tek ders sınavı ve mazeret sınavı 

yapılmaktadır. Her ders için en az bir ara sınav ve yarıyıl/yıl sonu veya staj sonu sınavı 

yapılır. Bu sınavlar sonunda DC, DD, FD, FF veya YZ harf notu alanlar için bütünleme 

sınavı açılır. Sınavlar yazılı, sözlü ve/veya uygulamalı yapılabileceği gibi, alan ve zorluk 

düzeyine göre tasnif edilerek güvenli biçimde saklanan bir soru bankasından, her bir adaya 

farklı zamanlarda farklı soru sorulmasına izin verecek Ģekilde elektronik ortamda da 

yapılabilir. Seminer, proje, tez ve sanat alanlarındaki performanslara yönelik sınavlar ile 

sunumlar jüri/sınav komisyonu önünde de yapılabilir. Ġlgili öğretim elemanlarının talebi ve 

bölüm/program baĢkanlığının önerisi ile bilim kurulu sınav türlerinden hangisinin 

uygulanacağını ve bunların her birinin baĢarı notuna katkısını yarıyılın ilk iki haftası içerinde 

belirleyerek ilan eder. Bu Ģartları taĢıyan öğrenciler mezun olmaya hak kazanır.  

4-SÜREKLĠ ĠYĠLEġTĠRME 

4.1- Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli 

iyileĢtirilmesine yönelik olarak kullanıldığına iliĢkin kanıtlar sunulmalıdır. 



Maliye Bölümü’nün sürekli iyileĢtirme kapsamında yaptığı çalıĢmalar olgunlaĢma 

aĢamasındadır. Maliye bölümünde eğitim öğretim kalitesinin artırılması ve belirlenen 

sorunların giderilmesi kapsamında sürekli iyileĢtirme çalıĢmaları yapılmaktadır. Bu 

kapsamda öncelikli olarak iç paydaĢlardan görüĢ alınması hedeflenmektedir. Maliye 

bölümünün iç paydaĢlarından olan bölüm öğrencileri, mezun durumunda olan öğrenciler, 

bölüm öğretim üyeleri ve fakültedeki diğer bölüm öğretim elemanlarından bölüm öz 

görevleri, program öğretim amaçları ve program çıktılarının belirlenmesi hususlarında 

anket/görüĢ formları hazırlanma aĢamasında olup, hazırlıklar tamamlandığında anket ve 

görüĢ formları aracılığıyla görüĢ ve önerileri alınacaktır. Anket ve görüĢ formları hazırlanana 

kadar bölüm toplantılarında bölümde görev alan öğretim üyelerinin görüĢ ve istekleri 

doğrultusunda iyileĢtirmeler yapılmaktadır. Ayrıcaiç paydaĢlardan olan Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve rektörlükten alınan bilgi ve talimatlar doğrultusunda bölümde 

yapılan/yapılacak olan faaliyet ve uygulamalara yönelik düzenlemeler ve değiĢiklikler 

yapılmaktadır.  

4.2- Bu iyileĢtirme çalıĢmaları, baĢta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, 

programın geliĢmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmıĢ, somut 

verilere dayalı olmalıdır. 

 Bu iyileĢtirme çalıĢmaları baĢta ölçüt 2 ve ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere programın 

geliĢmeye açık tüm alanları ile ilgili sistematik bir biçimde toplanmıĢ somut verilere dayalı 

olarak geliĢtirilmektedir.  

5-EĞĠTĠM PLANI 

5.1- Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim 

planı (müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileĢenler ve disipline özgü 

bileĢenleri içermelidir. 

 Her program eğitim amaçlarına ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim planı 

(müfredatı) vardır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileĢenler ve disipline özgü 

bileĢenleri içermektedir. Bunların yanı sıra disiplinler arası çalıĢmalara uygun olarak 

hazırlanmıĢtır.  

5.2- Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve 

davranıĢların öğrencilere kazandırılmasını garanti edebilmelidir. 



 Bölüm eğitim planında bulunan derslerin öğrenciye etkin bir Ģekilde aktarılabilmesi için 

teorik konuların yanında uygulamalar, projeler, teknik geziler vb faaliyetler 

gerçekleĢtirilmektedir.  

5.3- Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli 

geliĢimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdır 

Öğretim planı bölüm baĢkanı ve öğretim elemanlarından oluĢan bölüm kurulu tarafından 

sürekli olarak incelenmektedir. Bu kurul tüm bölüm öğretim elemanlarını öğretim planı 

konusunda bilgilendirmekte ve akademik kurulda alınan kararlar doğrultusunda çalıĢmalarını 

yürütmektedir. Her akademik yılda açılması planlanan derslere yönelik öğretim üyesi 

görevlendirmesi bölüm kurul kararı ve fakülte onayı ile gerçekleĢtirilmektedir. Düzenli 

olarak yapılan bölüm kurul toplantılarında genel bölüm değerlendirmesi yapılmakta; görüĢ ve 

öneriler alınmaktadır. Öğretim planında yer alan derslerin içerik, değerlendirme, öğrenim 

çıktıları, ders planı vb. bilgilerin standart bir Ģekilde sunumu ve uygulama birliği için her 

derse ait ders planı Bologna bilgi sistemine tanımlanmaktadır. Maliye bölümü öğretim planı 

AKÜ Bologna Bilgi Sistemi ile yürütülmektedir.  

5.4- Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında 

temel bilim eğitimi içermelidir. 

Eğitim planına göre yıllık en az 60 AKTS üzerinden toplamda 240 AKTS tamamlanmalıdır.  

5.5- En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel 

(mühendislik, fen, sağlık…vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi. Ġçermelidir. 

Programımızın müfredatı uygun meslek eğitimi ve diğer temel bilimlerle uyumlu olacak 

Ģekilde hazırlanmıĢtır. 

5.6- Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda 

genel eğitim olmalıdır. 

Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel 

eğitim programımız içinde yer almaktadır. 

5.7- Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili 

standartları ve gerçekçi kısıtları ve koĢulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, 

hazır hale getirilmelidir. 



Müfredatımızda yer alan mesleki uygulamalar I ve mesleki uygulamalar II dersleri 

öğrencilerin, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları ilgili standartları 

ve gerçekçi kısıtları ve koĢulları içerecek bir ana uygulama fırsatı sunmaktadır.  

6-ÖĞRETĠM KADROSU 

6.1- Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci iliĢkisini, 

öğrenci danıĢmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki geliĢimi, sanayi, mesleki kuruluĢlar ve 

iĢverenlerle iliĢkiyi sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak 

biçimde sayıca yeterli olmalıdır. 

Öğretim kadrosu her biri yeterli düzeyde olmak üzere öğretim üyesi-öğrenci iliĢkisini, 

öğrenci danıĢmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki geliĢimi, sanayii mesleki kuruluĢlar ve 

iĢverenler ile iliĢkiyi sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak 

biçimde sayıca yeterlidir. Programımız bünyesinde 6 profesör, 2 doçent, 1doktor öğretim 

üyesi, 1 araĢtırma görevlisi doktor, 2 araĢtırma görevlisi ve 5 YÖK 100/2000 bursiyeri görev 

yapmaktadır. Aynı zamanda gerek fakülte içinden gerekse dıĢ fakültelerden alanında yeterli 

donanıma sahip öğretim üyeleri programımız bünyesinde ders vermektedirler. Gerekli 

bilgilere https://maliye.aku.edu.tr/akademik-kadro/ adresinden ulaĢılabilmektedir.  

6.2- Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir Ģekilde 

sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve geliĢtirilmesini sağlamalıdır. 

Programımız bünyesinde yer alan öğretim üyelerimizin nitelikleri ve yeterlilikleri kanıtta yer 

alan tabloda gösterilmektedir.  

6.3 Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve 

geliĢtirmeye yönelik olarak belirlenmiĢ ve uygulanıyor olmalıdır. 

Öğretim üyesi atama ve yükseltmeler Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesi esaslarına göre yapılmaktadır. Kadro ilanı sonrasında, 

öğretim üyeliği kadrolarına baĢvuracak adaylar, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesi ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesi kapsamında istenen bilgi ve belgeler ile akademik 

çalıĢmalarının yer aldığı dosyayı ilanda belirtilen ilgili birime sunar. Ayrıca baĢvuru sahibi, 

dosyasındaki yayınların ve etkinliklerin yer aldığı dijital kopyayı içeren jüri sayısı kadar 

taĢınabilir belleği, baĢvuru dosyasına ilave eder. 

https://maliye.aku.edu.tr/akademik-kadro/


Ġlan edilen kadroya baĢvuran adayların dosyaları, Rektör tarafından belirlenecek Ön Ġnceleme 

ve Değerlendirme Komisyonunca ön incelemeye alınır. Bir rektör yardımcısının 

baĢkanlığında, ilandaki unvanlar da dikkate alınarak, en az üç öğretim üyesinden oluĢan Ön 

Ġnceleme ve Değerlendirme Komisyonu, adayların dosyalarını bu yönergede atanma için Ģart 

koĢulan asgari koĢulları sağlayıp sağlamadığı yönünden inceler ve hazırlayacağı raporu 

rektörlüğe sunar. Ön görülen asgari koĢulları sağlayan adayın ilan edilen kadrolara baĢvurusu 

kabul edilir. Asgari koĢullar açısından dosyası reddedilen adaylar, tebliğ tarihinden itibaren 7 

gün içerisinde komisyona sunulmak üzere itirazlarını rektörlüğe yaparlar. Komisyon yapılan 

itirazı 3 gün içerisinde karara bağlar. Kabul edilen baĢvuru için Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinin ilgili maddesine göre süreç 

baĢlamıĢ olur. Ġlgili yönerge Afyon Kocatepe Üniversitesi web sitesinde bulunmaktadır. 

Puanlamaya dayalı ön değerlendirmenin gerektirdiği koĢulların sağlanmıĢ olması akademik 

atanmalarda adaylar için bir hak oluĢturmaz.  

7-ALTYAPI 

7.1- Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 

ulaĢmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olmalıdır. 

Öğretimde kullanılan baĢlıca sınıflar ve amfiler kanıtta yer almaktadır. Bölüm bünyesinde 

verilen teorik dersler bu sınıf ve amfilerde, paket programlar ise enformatik bölümü 

bünyesinde yer alan laboratuvarda verilmektedir. 

7.2- Öğrencilerin ders dıĢı etkinlik yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel 

gereksinimlerini karĢılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki geliĢimlerini 

destekleyen ve öğrenci-öğretim üyesi iliĢkilerini canlandıran uygun altyapı mevcut olmalıdır. 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi’nde öğrencilerin ders aralarında sosyalleĢebilmeleri için, 

atıĢtırmalıklar ve çeĢitli sıcak soğuk içeceklere ulaĢabilecekleri ve vakit geçirebilecekleri 

fakülte kantini bulunmaktadır. Aynı zamanda fakültemiz bünyesinde bir adet masa tenisi 

odası ve mescit bulunmaktadır.  

Kampüs içerisinde sosyal tesis, çeĢitli spor sahaları, yemekhane, merkezi kafeterya, BarıĢ 

Manço ġölen Alanı gibi sosyal amaçlarla kullanılabilecek alanlar yer almakta. Fakültemiz 

bünyesinde yer alan Prof. Dr. Sabri Bektöre Konferans Salonu da üniversitemiz bünyesinde 

bulunan Atatürk Kongre Merkezi, Erdal Akar Konferans Salonu, M. Rıza Çerçel Kültür 

Merkezi, Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Ġbrahim Alimoğlu Müzik 

Müzesi gibi diğer alanlarla birlikte sosyal ve kültürel amaçlarla kullanılabilmektedir.  



Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi öğretim elemanlarının kendilerine ait genelde ir veya 

ikiĢer kiĢilik ofisleri bulunmaktadır. Öğretim elemanlarına ofislerinde çalıĢma masası, 

bilgisayar masası, ofis koltuğu, masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar (öğretim üyelerine 

tahsis edilmektedir), yazıcı, kitaplık, misafir koltukları, sehpa,  giysi dolabı, internet, telefon 

gibi olanaklar üniversitemizce sağlanmıĢtır.  

7.3- Programlar öğrencilerine modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğretebilecekleri 

olanakları sağlamalıdır. Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın eğitim amaçlarını 

destekleyecek doğrultuda, öğrenci ve öğretim üyelerinin bilimsel ve eğitsel çalıĢmaları için 

yeterli düzeyde olmalıdır.  

Programımız bünyesinde öğretime devam edilen Muhasebede Paket Programlar dersi, 

enformatik bölümü bilgisayar laboratuvarlarında gerçekleĢtirilebilmektedir.  

7.4- Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 

ulaĢmak için yeterli düzeyde olmalıdır.  

Bilgi çağının en önemli gereksinimlerinden biri; içinde bilgi barındıran, her türlü materyalin 

bulunduğu, araĢtırmacılar ile bilgi arasında köprü kuran kütüphanelerdir. Kütüphane 

türlerinin en önemlilerinden biri de eğitim ve öğretimi destekleyici hizmet veren okul 

kütüphaneleridir. Üniversite kütüphanelerinin diğer okul kütüphanelerinden farkı, bilimsel 

bilgi üretmek misyonunu üstlenen bilgi yuvaları olmasıdır. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Kütüphanesi bu kutsal görevi en iyi Ģekilde yerine getirmek ve 

üniversitemizin en önemli bilgi yuvalarından biri haline gelmek için özverili, kararlı ve her 

türlü imkânı seferber eden bir prensip anlayıĢı ile çalıĢmaktadır. Bu amaçla teknolojik 

geliĢmelere paralel olarak gerek ulusal gerekse uluslararası standartlar takip edilerek, 

üniversitemize ve araĢtırmacılarımıza hizmet vermeye devam etmektedir. Bütün bu 

çalıĢmaların sonucunda üniversitemiz ve araĢtırmacılar için geniĢ bir kütüphane koleksiyonu 

oluĢturulmuĢtur. Kütüphanede yer alan dokümanların kanıtı ekte yer almaktadır.  

7.5- Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmıĢ 

olmalıdır. Engelliler için altyapı düzenlemesi yapılmıĢ olmalıdır. 

Fakültemiz ve üniversitemiz bünyesinde 24 saat esasına göre görev yapan özel güvenlik 

görevlileri bulunmaktadır. Yine üniversitemiz ve fakültemizin tamamında 24 saat kayıt yapan 

güvenlik kameraları mevcuttur. Fakültemizde engelli vatandaĢlar, öğrenciler ve personeller 

için asansör, özel yürüme alanları vd. altyapı çalıĢmaları yapılmıĢ ve sürekli olarak 

geliĢtirilmektedir.  



8-KURUM DESTEĞĠ VE PARASAL KAYNAKLAR 

8.1- Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen 

strateji, programın kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde olmalıdır. 

Maliye Bölümü bütçesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi bütçesi içerisinde yer almaktadır. 

MaaĢlar, ödenekler, zamlar ve tazminatlar, sosyal haklar, ek ödemeler, SGK ödemeleri, 

geçici göre yollukları gibi harcama kalemleri olan bütçe her yıl fakülte yönetimi tarafından 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı’na iletilmektedir. 

8.2- Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki geliĢimini 

sürdürmesini sağlayacak yeterlilikte olmalıdır. 

Bölüm öğretim kadrosunun yapılanması kısa-orta ve uzun dönemli akademik kadro geliĢim 

planlamaları Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve Maliye Bölüm BaĢkanlığı’nın 

ortak çalıĢmaları ile her yıl belirlenmekte ve bu doğrultuda Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Rektörlüğü’ne yıllık olarak kadro ihtiyacı bildirilmektedir. Rektörlük makamı onayı ve 

merkezi bütçe olanakları doğrultusunda bölüme kadro tahsisi gerçekleĢtirilmekte, tahsis 

sürecinde tahsise iliĢkin bütçe de sağlanmaktadır. Öğretim elemanlarının projeler için ihtiyaç 

duydukları finansal destekler Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren 

Bilimsel AraĢtırma Projeleri koordinasyon Birimi (BAP) tarafından sağlanmaktadır. Bu 

kapsamda lisansüstü tez projeleri, tematik projeler, fikri ve sınai mülkiyet hakları destek 

projesi ve kariyer destek projeleri BAP tarafından değerlendirmeye alınmakta ve uygun 

görülen projeler BAP koordinatörlüğünde yürütülmektedir.  

8.3- Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve iĢletmeye yetecek 

parasal kaynak sağlanmalıdır.  

Program için gereken altyapıyı temin etme ve bakımını yapmaya yetecek parasal kaynakların 

sağlanması talebi, Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanlığınca üniversitemiz 

rektörlüğüne yapılmakta gereken finansman ihtiyacı üniversitemiz bütçesinden 

karĢılanmaktadır. Dersliklerde yer alan projeksiyon cihazı, perde gibi donanımlar düzenli 

olarak dekanlığımızca kontrol edilmekte ve gereken kaynak tahsisi yapılmaktadır.  

8.4- Program gereksinimlerini karĢılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler 

sağlanmalıdır.  

Teknik ve idari kadrolar, program çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve nitelikte 

olmalıdır. Programımızın gereksinimlerini karĢılamak üzere, 1 fakülte sekreteri, 1 dekan 



sekreteri, 2 ayniyat tahakkuk memuru, 2 öğrenci iĢleri memuru, 1 arĢiv çalıĢanı, 5 temizlik 

personeli ve yeterli sayıda özel güvenlik personeli fakültemiz bünyesinde görev yapmaktadır. 

Programımızın ihtiyaçları doğrultusunda Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı ile Yapı ĠĢleri Daire 

BaĢkanlığı’ndan destek alınmaktadır. 

9-ORGANĠZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERĠ 

 

9.1- Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt 

birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının 

gerçekleĢtirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaĢılmasını destekleyecek Ģekilde düzenlenmelidir. 

 Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt 

birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının 

gerçekleĢtirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaĢılmasını destekleyecek Ģekilde düzenlenmelidir.  

Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt 

birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının 

gerçekleĢtirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaĢılmasını destekleyecek Ģekilde kanıt 

yüklenmiĢtir. 

10-PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 

10.1- Programa özgü ölçütler sağlanmalıdır. 

Programımıza özgü ölçütlerin sağlanmasında ders planı temel alınmaktadır. Derslerde elde 

edilen bilgilerin somut ölçümü için ara sınavlar ve dönem sonu sınavları uygulanmaktadır. 

Öğrencilerin elde ettiği bilgilerin ölçülmesinde sınavların yanı sıra ödev, proje, sunum, grup 

aktiviteleri, münazara, mesleki geziler ve dersin sorumlu öğretim üyesinin kendi 

belirleyeceği yöntemler de kullanılmaktadır. Programa özgü ölçütlerin sağlanmasında destek 

olan diğer unsurlar ise; kamu ve özel sektör temsilcileri ile öğrencilerin buluĢturulması, 

kariyer günü etkinlikleri, mesleki geziler ve öğretim üyelerimizin katıldığı ulusal ve 

uluslararası panel, kongre, sempozyum gibi bilimsel etkinlikler vasıtasıyla elde ettikleri 

bilgileri öğrencilere aktarmaları yer almaktadır.  

Sonuç 

Program öz değerlendirme sırasında kullanılan ölçütler dikkate alındığında program ile ilgili 

olarak programa devam etme ve eksik yönleri zaman içerisinde gidererek programı 

güncellenmesi gerektiği sonucuna ulaĢılmıĢtır.  



Maliye Bölümü program öz değerlendirme çalıĢmaları sürecinde değerlendirilen ölçütler 

doğrultusunda elde edilen sonuçlar güçlü yönler ve geliĢtirilebilir yönler baĢlıkları altında 

sunulmuĢtur. Ayrıca önümüzdeki eğitim öğretim yılında geliĢtirmeye açık yönlerin 

iyileĢtirilmesine yönelik hangi önlemlerin alınacağına ve güçlü yönlerin sürdürülebilirliğinin 

nasıl güvence altına alınacağına değinilmiĢtir.  

Güçlü yönler; 

Bölümümüzde bulunan akademik personelin, alt yapının ve araĢtırma olanaklarının yeterli 

olması ve bu olanakların kullanılması sonucu oluĢturulan çıktıların (makale, atıf sayısı vb) 

yeterli seviyede artırılması,  

Bölümümüzde Ģeffaf bir yönetim anlayıĢımızın olması ve bunun kurumsal kimliğe 

kavuĢturularak her geçen yıl ölçülebilir hale getirilmesi, böylelikle Ģeffaflığın güvence altına 

alınması, 

Kampüs alanı ve binaların eğitim öğretime uygun hale getirilmiĢ olması ve bunun 

sürdürülebilirliğinin sağlanması, 

Öğrenci hareketliliğine yönelik olarak üniversitemizin Erasmus, Mevlana ve Farabi 

programlarından faydalandırılması konusunda koordinatörlük oluĢturulması ve bu konudaki 

çalıĢmaların sürekliliğinin ilgili yönetmelikler doğrultusunda sağlanması, 

Programda mevcut öğrenim gören öğrencilerle programdan mezun olan öğrencilerin 

etkileĢimlerinin sağlanması, kariyer günleri düzenlenerek mevcut öğrenciler ile mezun 

öğrencilerin buluĢması sağlanmaktadır, 

Öğrencilerin geliĢimine mesleki ve akademi katkı sağlayabilecek sosyal etkinlikleri 

sağlamada maliye öğrenci kulübünün varlığı ve planlanan sosyal etkinliklerin bazılarının bu 

kulüp aracılığıyla yapılması, 

GeliĢtirebilir yönler; 

DıĢ paydaĢlar ile iliĢkilerin güçlendirilmesi, 

Programa ait mezun bilgi sisteminin oluĢturulması, 

Programda öğrencilere isteğe bağlı staj yapma konusunda akademik desteğin daha sistematik 

bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi. 


